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Annotatsiya Ushbu maqolada spreadlar tarkibidagi aniqlangan trans izomerlar, 

toyingan va toyinmaan yog’ kislotalari, yog’lar, oqsillar, uglevodlar shuningdek spread D 

vitaminiga boy bo'lib, organizmga kaltsiy va fosforni so'rilishiga yordam berishi uning 

tarkibidagi probiyotiklar ichak mikroflorasi uchun foydali bo'lib, E va A vitaminlari 

terining va sochning holatini yaxshilashi to’g’risida ma’lumotlar keltirilgan. 

Kalit so’zlar: trans izomerlar, toyingan va toyinmaan yog’ kislotalari, yog’lar, 

oqsillar, uglevodlar, A, D, E vitaminlari,  kaltsiy va fosfor. 

Аннотация В этой статье изложено что определены в составе спредов транс - 

изомеры, насыщенные и ненасыщенные жирные кислоты, жиры, белки, углеводы, 

также спред богат витамином D, который помогает организму усваивать кальций 

и фосфор, содержащиеся в нем пробиотики полезны для микрофлоры кишечника, а 

витамины Е и А улучшают состояние кожи и волос. 

Ключевые слова: транс - изомеры, насыщенные и ненасыщенные жирные 

кислоты, жиры, белки, углеводы, витамины А, D, Е, кальций и фосфор. 

Abstract. This article outlines what is defined in the spreads as trans isomers, 

saturated and unsaturated fatty acids, fats, proteins, carbohydrates, the spread is also rich 

in vitamin D, which helps the body absorb calcium and phosphorus, the probiotics it 

contains are beneficial for the intestinal microflora, and vitamins E and A improve the 

condition of skin and hair. 

Key words: trans - isomers, saturated and unsaturated fatty acids, fats, proteins, 

carbohydrates, vitamins A, D, E, calcium and phosphorus. 

 

Spread - umumiy yog'ning massa ulushi 39 dan 95% gacha bo'lgan, plastik, 

oson tarqaladigan konsistensiyaga ega, sut yog'i va/yoki qaymoq va/yoki 

sariyog'dan hamda tabiiy va/yoki fraksiyalangan va/yoki qiziqtiriladigan 

emulsiyali yog' mahsulotidir, va/yoki vodorodlangan o„simlik moylari yoki faqat 

tabiiy va/yoki fraksiyalangan va/yoki foizlangan va/yoki gidrogenlangan o„simlik 

moylari yoki ularning kompozitsiyalaridan. Oziq-ovqat qo'shimchalari, lazzatlar va 

vitaminlar qo'shishga ruxsat beriladi.Spread (spread) sariyog' o'rnini bosuvchi 

moddalardan biri, past kaloriyali margarin bo'lib, oson tarqaladigan 

konsistensiyaga ega. 
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"Spread" so'zi bizga ingliz tilidan kelgan, bu erda "tarqalish" "tarqalish, 

cho'zish" degan ma'noni anglatadi. Ingliz tilida so'zlashuvchi mamlakatlarda 

spredlar nonga surilishi mumkin bo'lgan har qanday oziq-ovqat hisoblanadi. 

Rossiyada spredlar ko'pincha "yumshoq sariyog '" deb ataladi. 

Mahsulotning yog' komponenti ham to'yingan, ham to'yinmagan yog'li 

kislotalarni birlashtiradi. Tarqalishi oson tarqaladi va xolesterinni o'z ichiga 

olmaydi. Qovurish, pishirish, qandolat sirlarini tayyorlash va boshqalar uchun 

ishlatiladi. 

Sotib olayotganda, qaymoqli-sabzavotli mahsulotni tanlash yaxshidir - tarkibi 

taxminan maksimal bilan bir xil. Tarqatishda sariyog'ga qaraganda kamroq 

kaloriya bor. Oziq-ovqat tarkibida yurak-qon tomir tizimi uchun foydali bo'lgan 

to'yinmagan yog'li kislotalar ham mavjud. 

Spreadlarda "yomon" xolesterin manbai bo'lgan kamroq to'yingan hayvon 

yog'lari mavjud, ammo to'yinmagan o'simlik yog'lari, shuningdek, tokoferollar va 

fitosterollar - xolesterinning o'simlik analoglari bo'lib, uni tanadan olib tashlashga 

yordam beradi. 

Yog' fazasining erish nuqtasi bilan 36 darajadan yuqori bo'lmagan. Sut 

yog'idan o'zgartirilmagan va modifikatsiyalangan o'simlik moylaridan 

tayyorlangan. 

Yog 'va o'simlik yog'i spreadining qiyosiy ko'rsatkichlari 

Ko’rsatkich Sariyog Spread 

Asosiy ingredient Sut yog'i O'simlik yog'i 

Xolesterin 0,18 % 0 % 

Trans izomerlarning 

tarkibi 

6,3 % 2% dan ko'p emas 

To'yingan yog'li 

kislotalar 

59,7 % 39,2 % 

To'yinmagan yog'li 

kislotalar 

40,3 % 60,8 % 

Yarimto'yinmagan 

yog'li kislotalar 

6,3 % 24,8 % 

Ko'p to'yinmagan va 

to'yingan yog'li 

kislotalarning nisbati 

0,1 0,6 

 

Spread tarkibiga sut yog'i, qaymoq, sariyog, tabiiy yoki o'zgartirilgan o'simlik 

moylari, ozuqaviy qo'shimchalar kiradi. 

Spredlar tarkibida mahsulotdan ajratilgan yog'da oleyin kislota trans 

izomerlarining massa ulushining 8% dan ko'p bo'lmasligi kerak. (GOST R 52100-

2003 " Spreadlar qizdirilgan aralashmalar. Umumiy texnik shartlar"). 
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Spreadlar, sariyog' kabi, odatda turlarga bo'linadi. Shunday qilib, ular yuqori 

yog'li bo'lishi mumkin va taxminan 80% yog'ni o'z ichiga oladi va kam yog'li, 

taxminan 40% yog'ni o'z ichiga oladi. Bundan tashqari, o'rtacha yog'li, sho'rlangan 

va tuzsiz, yog 'miqdori 50, 60 va 70%  va 55; 72,5 va 80% . 

Spreadlar o'rtasidagi farq uning tarkibi hisoblanadi. Mahsulot turli nisbatlarda 

sut va o'simlik yog'larini o'z ichiga oladi. 

Spreadlar quyidagilarga bo'linadi: 

O’simlik-sariyog’li. Tarkibi sariyog'ga eng yaqin, ular tarkibida hayvonlarning 

suti yog'lari yuqori - 50 dan 95% gacha. 

Sariyog’-o’simlikli. Bu spreadlar ko'proq o'simlik tarkibiy qismiga ega, hayvon 

yog'ining ulushi 15-49% ni tashkil qiladi. 

O’simlik - yog'li. Ular tarkibida 15% dan ko'p bo'lmagan sut yog'i mavjud yoki 

margarin kabi umuman yo'q. 

Sut yog'i miqdorining kamayishi yog'da yog'ga nisbatan kamroq xolesterin 

mavjudligini anglatadi, bundan tashqari, spreadlar fitosterollar va A va D 

vitaminlari bilan boyitilgan. 

Spreadlar sariyog' bilan solishtirganda ancha kam to'yingan yog' kislotalarini 

o'z ichiga oladi, ammo to'yinmagan, bir to'yinmagan va ko'p to'yinmagan yog'li 

kislotalarning tarkibi jihatidan ular katta foyda keltiradi. 

Spredlarni ishlab chiqarishda sun'iy trans yog'lar qo'llaniladi. O'rtacha 

miqdorda ular xavfli emas, lekin katta dozalarda ular arteriya devorlarining 

holatini yomonlashtirishi mumkin. Bu parhez, yurak muammolari va hatto saraton 

kabi kasalliklarga olib kelishi mumkin. 

1.1-jadval. 

Spredlarning ozuqaviy qiymati, % 

 

Spread Yog’lar Oqsillar Uglevodlar Kul Namlik 

O’simlik sariyog’li 

1-retseptura 

2- retseptura 

3- retseptura 

 

60,0 

72.5 

85.0 

 

2,5 

2,2 

1,7 

 

3,6 

3,4 

2,9 

 

0,25 

0,2 

0,12 

 

35,0 

25,0 

13,0 

Sariyog’-o’simlikli. 

1-retseptura 

2- retseptura 

"Desert-shokoladli" 

 

55,0 

62,0 

60,0 

 

 

1,8 

2,6 

2,8 

 

3,0 

3,7 

20,9 

 

0,19 

0,26 

0,56 

 

43,0 

35,0 

18,0 

O’simlik - yog'li. 

1-retseptura 

2- retseptura 

 

60,0 

72,0 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

0,11 

0,1 

 

37,0 

25,0 
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Yog 'miqdori kamida 64% bo'lgan tabiiy kremdan tayyorlangan mahsulotni 

faqat sariyog' deb atash mumkin. Va yoyilganda ular qaymoq, to'liq sut, ayran, 

shuningdek, o'simlik moyidan foydalanadilar (bu kungaboqar, soya, yeryong'oq, 

palma, makkajo'xori bo'lishi mumkin). Vitaminlar, oziq-ovqat qo'shimchalari va 

xushbo'y moddalarni qo'shishga ruxsat beriladi. Shu bilan birga, tarqalish margarin 

emas. Farqi shundaki, spreadlarda tabiiy sut xom ashyosi margaringa qaraganda 

ancha yuqori. Spred va margarin o'rtasidagi farq shundaki, vodorodlangan 

yog'lardan foydalanish spreadlarda cheklangan, margarinda esa bunday cheklov 

deyarli yo'q. Shunday qilib, bu murakkab xom ashyo tarkibiga ega bo'lgan yangi 

mahsulotlar, sut, sabzavot va yog'-moy komponentlari. 

Aterosklerozning oldini olish uchun tarqalish dietaga kiritilishi mumkinligiga 

ishoniladi. Mahsulot to'yingan hayvon yog'larining optimal miqdorini o'z ichiga 

oladi, ularning ortig'i semirish va yurak kasalliklariga olib kelishi mumkin. 

Tarqatish tarkibida xolesterin uchun sog'lom o'simlikka asoslangan muqobillar - 

fitosterollar mavjud. Ular tanadan "yomon xolesterin" dan xalos bo'lishga yordam 

beradi. 

Yurak-qon tomir kasalliklari xavfi bo'lgan odamlar uchun foydalidir. Bunday 

holda, sariyog' kamroq to'yingan yog' va xolesteringa ega bo'lgan yoyilishni 

yo'qotadi. Yuqori xolesterin miqdori yurak kasalliklari ehtimolini oshiradi. 

Spread D vitaminiga boy bo'lib, organizmga kaltsiy va fosforni so'rilishiga 

yordam beradi. Uning tarkibidagi probiyotiklar ichak mikroflorasi uchun foydali 

bo'lib, E va A vitaminlari terining va sochning holatini yaxshilaydi. 

Spreadlar, agar ular qisman vodorodlangan o'simlik moyi bo'lsa, zararli 

bo'lishi mumkin. Bu shuni anglatadiki, mahsulotda sanoat trans yog'lari, 

kanserogenlar mavjud bo'lib, ular kasallikka olib keladi va inson tanasiga 

kirmasligi kerak. 

Spreadning foydali xususiyatlari uning past yog'li tarkibi va boy vitamin va 

mineral tarkibiga bog'liq: 

1. Ovqat hazm qilish funksiyalarini yaxshilaydi, ich qotishining oldini oladi, 

organizmdan toksinlar va chiqindilarni olib tashlashni tezlashtiradi. 

2. Qon aylanishini normallashtiradi, qon tomirlari devorlariga "yomon" 

xolesterin yotqizilishining oldini oladi. 

3. Tarkibida E vitamini tufayli organizmning erta qarishini oldini oladi. 

4. Lipid-yog 'almashinuvini va kislota-ishqor muvozanati darajasini 

barqarorlashtiradi. 

5. Koroner kasallikning kuchayishi xavfini, qon tomirlari va yurak xurujlarini 

rivojlanish ehtimolini kamaytiradi. 

6. Osteoporoz va artroz bilan kasallanishni kamaytiradi. 

7. Vizual funktsiyaga foydali ta'sir ko'rsatadi. 
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8. Antioksidant ta'sirga ega va qon tomir to'shagidan xolesterinni olib 

tashlashni rag'batlantiradi. 

9. Tayanch-harakat tizimi bo'g'imlarining harakatchanligini yaxshilaydi. 

10. Teri, soch va tirnoqlarning sifatini yaxshilaydi. 

Spreadning tarkibi ancha boy. U sut yog'i va o'simlik tarkibiy qismlaridan 

ozuqa moddalari va vitaminlarni o'z ichiga oladi. Bu yomon xolesterin bilan 

to'yinganlik xavfisiz tananani foydali moddalar bilan to'ldirishga imkon beradi. 

Maxsus xususiyatlar tufayli mahsulot vazn yo'qotish dietasiga kiritilishi tavsiya 

etiladi. 
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